

Dodavatel:

SKS s.r.o.

Brněnská 1748/21b

Blansko

678 01

tel:

+420 516 417 643

fax:

+420 516 417 663

email:

firma@sksblansko.cz



Objekt:

Centrum soc. služeb Český Těšín, p. o.

ul. Sokolovská č.p. 1997

737 01 Český Těšín

"Centrum sociálních služeb Český Těšín" - doplnění vybavení požárních dveří

Zakázka č.: 004724

Číslo: 004724.1v1

Osazení 8x dveří mechanické prvky

Úprava a doplnění EPS

Technologie - Dodávka materiálu						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
Mechanické prvky dveří						
1	např. E-ISM	Lišta s koordinací - dvoukřídle dveře - obě křídla současně	8	ks	20 980,00 Kč	167 840,00 Kč
2	např. TS5000	Dveřní zavírač - integrace do lišty / na lištu	16	ks	6 288,00 Kč	100 608,00 Kč
3	např. 27HZ	Hranová závora	16	ks	2 980,00 Kč	47 680,00 Kč
4	POM	Pomocný, instalační, spojovací a drobný materiál	1	kpl	600,00 Kč	600,00 Kč
Technika EPS						
11	BX-O2I4	Vstupně/výstupní modul, 2 reléové výstupy, 4 vstupy	1	ks	2 598,00 Kč	2 598,00 Kč
12	BOX IP66	Krabičky pro moduly IP66	1	ks	389,00 Kč	389,00 Kč
13	STX2405-E	Zdroj 24V/5A, max. 17Ah baterie	1	ks	6 414,00 Kč	6 414,00 Kč
14	PS12170 VdS	Akumulátor 12 V / 17 Ah	2	ks	1 663,00 Kč	3 326,00 Kč
15	LK 80x28 T	Lištová krab. bílá, rozm. 81 x 81 mm, pro přístroje do jednorámečku	16	ks	49,30 Kč	788,80 Kč
16	3901A-B10 B	Jednorámeček ABB TANGO jednonásobný bílý	16	ks	42,00 Kč	672,00 Kč
17	3558A-A651 B	Kryt vypínače ABB Tango bílý	16	ks	65,80 Kč	1 052,80 Kč
18	3559-A06345	Přístroj - vypínač č. 6 ABB Tango (řazení 6 - "schodišťový vypínač")	16	ks	163,80 Kč	2 620,80 Kč
Kabely a instalační materiál EPS						
21	KR	El. rozbočná krabice, vč. svorek Wago	4	ks	97,60 Kč	390,40 Kč
22	PRAFlaDur 3x2.5	KABEL PRAFlaDur 3x2.5	12	m	59,90 Kč	718,80 Kč
23	PRAFlaCOM 1x2x0.8	PRAFlaCOM 1x2x0.8 Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2ca s1d1a1	150	m	20,90 Kč	3 135,16 Kč
24	PRAFlaCOM 2x2x0.8	PRAFlaCOM 2x2x0.8 Oranžový stíněný kabel 2x2x0,8, B2ca s1d1a1	100	m	30,50 Kč	3 050,14 Kč
25	LHD 20X20HF_HD	Lišta hranatá bezhalogenová 20x20mm	150	m	96,00 Kč	14 400,00 Kč
26	POM	Pomocný, instalační, spojovací a drobný materiál	1	kpl	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Celkem bez DPH						359 183,90 Kč

Technologie - Montáž materiálu						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
Mechanické prvky dveří						
0	Demontáž	Stávající mechanické prvky, vč. likvidace	1	kpl	1 180,00 Kč	1 180,00 Kč
1	Montáž, seřízení	Mechanické prvky dveří	1	kpl	71 700,00 Kč	71 700,00 Kč
Technika EPS						
11	Montáž, zapojení	Technika EPS	1	kpl	7 958,00 Kč	7 958,00 Kč
Kabely a instalační materiál EPS						
21	Montáž, zapojení	Kabely a instalační materiál EPS	1	kpl	21 285,60 Kč	21 285,60 Kč
22	Prog	Nastavení systému EPS, kontrola funkce	1	kpl	3 920,00 Kč	3 920,00 Kč
Celkem bez DPH						106 043.60 Kč

Ostatní						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
31	Revize a kontroly	Revize a kontroly EPS, zpráva, protokol	1	kpl	4 680,00 Kč	4 680,00 Kč
32	Projekt	Projekční práce	1	kpl	14 880,00 Kč	14 880,00 Kč
33	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady (doprava, mat., žebříky apod.)	1	kpl	10 360,00 Kč	10 360,00 Kč
Celkem bez DPH						29 920,00 Kč

Celkem bez DPH**495 147,50 Kč**